様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

大洲市長　二　宮　隆　久　様

	申請者
	団体名

	所在地

	代表者役職・氏名

	担当者

	℡

大洲市商店街街路灯撤去事業補助金交付申請書

大洲市商店街街路灯撤去事業補助金の交付を受けたいので、大洲市商店街街路灯撤去事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１街路灯の所在地

	２撤去基数
	基

	３総事業費
	円

	４補助対象経費
	円

	５補助金交付申請額
	円

	６事業完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	７添付書類
	⑴　商店街構成員名簿
⑵　撤去工事見積書の写し（市内２事業者）
⑶　街路灯の位置図及び現況写真
⑷　管理していることを証明する資料
⑸　街路灯撤去に関する同意書（様式第２号）（管理者が異なる場合）
⑹　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]